ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝  ԵՊՀ-ՇՀԱՇՁԲ-17/30
Պատվիրատուն` «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամը, որը գտնվում է ք. Երևան, Ալեք Մա​նուկ​յան 1 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԵՊՀ-ՇՀԱՇՁԲ-17/30 ծածկագրով հայտարարված շրջա​նա​կա​յին համաձայնագրի արդյունքում կնքված պայմանագրի  մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափաբաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆի​նան​սական մի​ջոցներով

	ընդհա​​նուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆի​նան​սա​կան միջոց​նե​րով

	ընդհա​նուր
	
	

	1. 
	Վահրամ

Դումանյան

Մաթեմատիկական ֆիզիկայի հավասա​րումներ
	հատ
	250
	250
	250000
	250000
	Չափսը՝ A5, էջերի քանակը 140, տպագ. 1+1, թուղթը՝ 80 գր. օֆսեթ,  ֆորմաների պատրաստումը՝ CTP

Շապիկը՝ N 4, կազմի համար օգտագործվող թուղթը 150 գր. կավճապատ, տպագրություն 4+0, անփայլ լամինացիա, (օֆսեթ տպագրություն), 

կազմման եղանակը՝ թելակար, ջերմասոսինձ

Տպագրությունը բարձ որակի (կետայնությամբ): Տպագրության որակի համար տրամադրվում է համանման գրքի նմուշ:  
	Չափսը՝ A5, էջերի քանակը 140, տպագ. 1+1, թուղթը՝ 80 գր. օֆսեթ,  ֆորմաների պատրաստումը՝ CTP

Շապիկը՝ N 4, կազմի համար օգտագործվող թուղթը 150 գր. կավճապատ, տպագրություն 4+0, անփայլ լամինացիա, (օֆսեթ տպագրություն), 

կազմման եղանակը՝ թելակար, ջերմասոսինձ

Տպագրությունը բարձ որակի (կետայնությամբ): Տպագրության որակի համար տրամադրվում է համանման գրքի նմուշ:  

	2. 
	A4 տպագրություն
	հատ
	2000
	2000
	400000
	400000
	լազերային միակողմանի տպագրություն 4+0, 300 գր/մ թուղթ, 

պատվերը կարող է տեղաբաշխվել տարբեր չափաքանակներով, տարբեր դիզայնով
	լազերային միակողմանի տպագրություն 4+0, 300 գր/մ թուղթ, 

պատվերը կարող է տեղաբաշխվել տարբեր չափաքանակներով, տարբեր դիզայնով

	3. 
	Արագակար
	հատ
	2500
	2500
	400000
	400000
	Չափսը՝ 23.5 x 30.5 սմ, որի բացվածքը կլինի 47x30.5 սմ: Տպագրությունը՝ 1+0: Երկրորդ էջի կենտրոնում փակցված է ծրար՝ 17x12 սմ չափի, երրորդ էջի աջ ճնշագծի երկայնքով ամրացված է մետաղյա արագակար, չորրորդ էջի կողմից կազմին սոսնձված է 10x3 սմ արագակարը փակող թուղթ:

Արագակարի թուղթը՝ 350 գր2 ֆուտբորդ:

Ծրարը՝ 70 գր2, օֆսեթ: 
	Չափսը՝ 23.5 x 30.5 սմ, որի բացվածքը կլինի 47x30.5 սմ: Տպագրությունը՝ 1+0: Երկրորդ էջի կենտրոնում փակցված է ծրար՝ 17x12 սմ չափի, երրորդ էջի աջ ճնշագծի երկայնքով ամրացված է մետաղյա արագակար, չորրորդ էջի կողմից կազմին սոսնձված է 10x3 սմ արագակարը փակող թուղթ:

Արագակարի թուղթը՝ 350 գր2 ֆուտբորդ:

Ծրարը՝ 70 գր2, օֆսեթ: 

	4. 
	Վերլուծական տեղեկագիր

2 համար
	հատ
	200
	200
	340000
	340000
	Չափսը՝ 60 x 84  1/16, ծավալը  – 300 էջ, 4 էջ գունավոր ներդիր (4+4), ներդիրի թուղթը կավճապատ 90 գր2: 

Միջուկի թուղթ՝ օֆսեթ 80 գր2, տպագրությունը՝ օֆսեթ:

Կազմը № 3, 300 ·ñ2, Ï³í×³å³ï, É³ÙÇÝ³óí³Í, 1 ·áõÛÝ (պանտոն)

Տպագրվելու է 2 համար՝ յուրա​քանչ​յու​րը
100 հատ
	Չափսը՝ 60 x 84  1/16, ծավալը  – 300 էջ, 4 էջ գունավոր ներդիր (4+4), ներդիրի թուղթը կավճապատ 90 գր2: 

Միջուկի թուղթ՝ օֆսեթ 80 գր2, տպագրությունը՝ օֆսեթ:

Կազմը № 3, 300 ·ñ2, Ï³í×³å³ï, É³ÙÇÝ³óí³Í, 1 ·áõÛÝ (պանտոն)

Տպագրվելու է 2 համար՝ յուրա​քանչ​յու​րը
100 հատ

	5. 
	Արաբագիտական ուսումնասիրու​թյուններ
	հատ
	100
	100
	170000
	170000
	Չափսը՝ 60 x 84  1/16, ծավալը  – 300 էջ, 4 էջ գունավոր ներդիր (4+4), ներդիրի թուղթը կավճապատ 90 գր2: 

Միջուկի թուղթ՝ օֆսեթ 80 գր2, տպագրությունը՝ օֆսեթ:

Կազմը № 3, 300 ·ñ2, Ï³í×³å³ï, É³ÙÇÝ³óí³Í, 4+0
	Չափսը՝ 60 x 84  1/16, ծավալը  – 300 էջ, 4 էջ գունավոր ներդիր (4+4), ներդիրի թուղթը կավճապատ 90 գր2: 

Միջուկի թուղթ՝ օֆսեթ 80 գր2, տպագրությունը՝ օֆսեթ:

Կազմը № 3, 300 ·ñ2, Ï³í×³å³ï, É³ÙÇÝ³óí³Í, 4+0

	6. 
	Արևելագիտության հարցեր
	հատ
	100
	100
	210000
	210000
	Չափսը՝ 60 x 84  1/16, ծավալը  – 400 էջ, 4 էջ գունավոր ներդիր (4+4), ներդիրի թուղթը կավճապատ 90 գր2: 

Միջուկի թուղթ՝ օֆսեթ 80 գր2, տպագրությունը՝ օֆսեթ:

Կազմը № 3, 300 ·ñ2, Ï³í×³å³ï, É³ÙÇÝ³óí³Í, 4+0
	Չափսը՝ 60 x 84  1/16, ծավալը  – 400 էջ, 4 էջ գունավոր ներդիր (4+4), ներդիրի թուղթը կավճապատ 90 գր2: 

Միջուկի թուղթ՝ օֆսեթ 80 գր2, տպագրությունը՝ օֆսեթ:

Կազմը № 3, 300 ·ñ2, Ï³í×³å³ï, É³ÙÇÝ³óí³Í, 4+0

	7. 
	Психологическая безопасность в системе человек-транспорт
	հատ
	150
	150
	105000
	105000
	Չափսը՝ A5, էջերի քանակը 84, տպագ. 1+1, թուղթը՝ 80 գր. օֆսեթ,  ֆորմաների պատրաստումը՝ CTP
Շապիկը՝ կավճապատ  300 գր., (օֆսեթտպագրություն), անփայլ լամինացիա, տպագր. 4+0,

կազմման եղանակը՝  ջերմասոսինձ

Տպագրությունը բարձ որակի (կետայնությամբ): Տպագրության որակի համար տրամադրվում է համանման գրքի նմուշ: 
	Չափսը՝ A5, էջերի քանակը 84, տպագ. 1+1, թուղթը՝ 80 գր. օֆսեթ,  ֆորմաների պատրաստումը՝ CTP
Շապիկը՝ կավճապատ  300 գր., (օֆսեթտպագրություն), անփայլ լամինացիա, տպագր. 4+0,

կազմման եղանակը՝  ջերմասոսինձ

Տպագրությունը բարձ որակի (կետայնությամբ): Տպագրության որակի համար տրամադրվում է համանման գրքի նմուշ: 

	8. 
	Տեղեկատու
	հատ
	500
	500
	200000
	200000
	Չափսը՝ A5, էջերի քանակը 84, տպագ. 1+1, թուղթը՝ 80 գր. օֆսեթ, (օֆսեթ տպագրություն, ֆորմաների պատրաստումը՝ CTP)

Շապիկը՝ կավճապատ  300 գր., (օֆսեթ տպագրություն), անփայլ լամինացիա, տպագր. 4+0, 

կազմման եղանակը՝ զսպանակաձև (մետաղական)

Տպագրությունը բարձ որակի (կետայնությամբ): Տպագրության որակի համար տրամադրվում է համանման գրքի նմուշ:  
	Չափսը՝ A5, էջերի քանակը 84, տպագ. 1+1, թուղթը՝ 80 գր. օֆսեթ, (օֆսեթ տպագրություն, ֆորմաների պատրաստումը՝ CTP)

Շապիկը՝ կավճապատ  300 գր., (օֆսեթ տպագրություն), անփայլ լամինացիա, տպագր. 4+0, 

կազմման եղանակը՝ զսպանակաձև (մետաղական)

Տպագրությունը բարձ որակի (կետայնությամբ): Տպագրության որակի համար տրամադրվում է համանման գրքի նմուշ:  

	9. 
	Բուկլետ
	հատ
	1000
	1000
	850000
	850000
	Չափսը՝ A4, էջերի քանակը 56, տպագ. 4+4, թուղթը՝ 120 գր. անփայլ կավճապատ, (օֆսեթ տպագրություն, ֆորմաների պատրաստումը՝ CTP)

Շապիկը՝ կավճապատ  300 գր., (օֆսեթ տպագրություն), անփայլ լամինացիա, տպագր. 4+0, 

կազմման եղանակը՝ ջերմասոսինձ
Տպագրությունը բարձ որակի (կետայնությամբ): Տպագրության որակի համար տրամադրվում է համանման գրքի նմուշ:  
	Չափսը՝ A4, էջերի քանակը 56, տպագ. 4+4, թուղթը՝ 120 գր. անփայլ կավճապատ, (օֆսեթ տպագրություն, ֆորմաների պատրաստումը՝ CTP)

Շապիկը՝ կավճապատ  300 գր., (օֆսեթ տպագրություն), անփայլ լամինացիա, տպագր. 4+0, 

կազմման եղանակը՝ ջերմասոսինձ
Տպագրությունը բարձ որակի (կետայնությամբ): Տպագրության որակի համար տրամադրվում է համանման գրքի նմուշ:  

	10. 
	Լայնաֆորմատ տպագրություն (A1)
	հատ
	100
	100
	160000
	160000
	Լայնաֆորմատ տպագրություն  blueback թղթի վրա: 

Պատվերը կարող է տեղաբաշխվել տարբեր չափաքանակներով, տարբեր դիզայնով
	Լայնաֆորմատ տպագրություն  blueback թղթի վրա: 

Պատվերը կարող է տեղաբաշխվել տարբեր չափաքանակներով, տարբեր դիզայնով

	11. 
	A4 տպագրություն


	հատ
	2000
	2000
	400000
	400000
	լազերային երկկողմանի տպագրություն 4+4, 200 գր/մ թուղթ, 

պատվերը կարող է տեղաբաշխվել տարբեր չափաքանակներով, տարբեր դիզայնով
	լազերային երկկողմանի տպագրություն 4+4, 200 գր/մ թուղթ, 

պատվերը կարող է տեղաբաշխվել տարբեր չափաքանակներով, տարբեր դիզայնով

	12. 
	Արկղ
	հատ
	150
	150
	225000
	225000
	Չափսը՝ 13սմx18սմx 7սմ (պատրաստի վիճակում), հետ բացվող կապարիչով,  Թուղը՝ ստվարաթուղթ (1.5-2 մմ),  
արկղի վրա առկա է տպագրությունը՝ 4+0 (90 գր փայլուն կավճապատի վրա)
Առկա է դանակի կտրվածք
Տրամադրվում է համանման արկղի նմուշ
	Չափսը՝ 13սմx18սմx 7սմ (պատրաստի վիճակում), հետ բացվող կապարիչով,  Թուղը՝ ստվարաթուղթ (1.5-2 մմ),  
արկղի վրա առկա է տպագրությունը՝ 4+0 (90 գր փայլուն կավճապատի վրա)
Առկա է դանակի կտրվածք
Տրամադրվում է համանման արկղի նմուշ

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Աշխատանքները ընդգրկված են շրջանակային համաձայնագրով իրականացվող գնումների ցանկում

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	22.03.2017 թ.


	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	2
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆի​նան​սա​կան մի​ջոց​նե​րով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	
	

	Չափաբաժին 1
	
	
	
	
	
	

	1
	«Լիմուշ» ՍՊԸ
	1325
	1325
	265
	265
	1590
	1590

	2
	«Արման Ասման​գուլ​յան» ԱՁ
	900
	900
	180
	180
	1080
	1080

	3
	«Գևորգ-Հրայր» ՍՊԸ
	680
	680
	-
	-
	680
	680

	4
	«ԹԱՍԿ» ՍՊԸ
	2345
	2345
	469
	469
	2814
	2814

	
	

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	

	1
	«Արման Ասման​գուլ​յան» ԱՁ
	85
	85
	17
	17
	102
	102

	2
	«ՄԻՍՄԱ» ՍՊԸ
	150
	150
	-
	-
	150
	150

	3
	«ԹԱՍԿ» ՍՊԸ
	110
	110
	22
	22
	132
	132

	
	

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	

	1
	«Լիմուշ» ՍՊԸ
	102
	102
	20.4
	20.4
	122.4
	122.4

	2
	«Յասոն» ՍՊԸ
	78.8
	78.8
	15.76
	15.76
	94.56
	94.56

	3
	«Արման Ասման​գուլ​յան» ԱՁ
	119.6
	119.6
	23.92
	23.92
	143.52
	143.52

	
	

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	

	1
	«Լիմուշ» ՍՊԸ
	1625
	1625
	325
	325
	1950
	1950

	2
	«Արման Ասման​գուլ​յան» ԱՁ
	1330
	1330
	266
	266
	1596
	1596

	3
	«Գևորգ-Հրայր» ՍՊԸ
	1900
	1900
	-
	-
	1900
	1900

	4
	«ԹԱՍԿ» ՍՊԸ
	1200
	1200
	240
	240
	1440
	1440

	
	

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	

	1
	«Լիմուշ» ՍՊԸ
	1625
	1625
	325
	325
	1950
	1950

	2
	«Արման Ասման​գուլ​յան» ԱՁ
	1330
	1330
	266
	266
	1596
	1596

	3
	«Գևորգ-Հրայր» ՍՊԸ
	1500
	1500
	-
	-
	1500
	1500

	4
	«ԹԱՍԿ» ՍՊԸ
	1200
	1200
	240
	240
	1440
	1440

	
	

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	

	1
	«Լիմուշ» ՍՊԸ
	1950
	1950
	390
	390
	2340
	2340

	2
	«Արման Ասման​գուլ​յան» ԱՁ
	1630
	1630
	326
	326
	1956
	1956

	3
	«Գևորգ-Հրայր» ՍՊԸ
	1980
	1980
	-
	-
	1980
	1980

	4
	«ԹԱՍԿ» ՍՊԸ
	1450
	1450
	290
	290
	1740
	1740

	
	

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	

	1
	«Լիմուշ» ՍՊԸ
	565
	565
	113
	113
	678
	678

	2
	«Արման Ասման​գուլ​յան» ԱՁ
	480
	480
	96
	96
	576
	576

	3
	«Գևորգ-Հրայր» ՍՊԸ
	453
	453
	-
	-
	453
	453

	4
	«ԹԱՍԿ» ՍՊԸ
	550
	550
	110
	110
	660
	660

	
	

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	

	1
	«Լիմուշ» ՍՊԸ
	405
	405
	81
	81
	486
	486

	2
	«Արման Ասման​գուլ​յան» ԱՁ
	550
	550
	110
	110
	660
	660

	3
	«Գևորգ-Հրայր» ՍՊԸ
	280
	280
	-
	-
	280
	280

	4
	«Լուսաբաց հրատ.» ՍՊԸ
	396
	396
	-
	-
	396
	396

	5
	«ԹԱՍԿ» ՍՊԸ
	640
	640
	128
	128
	768
	768

	
	

	Չափաբաժին 9
	
	
	
	
	
	

	1
	«Լիմուշ» ՍՊԸ
	877.5
	877.5
	175.5
	175.5
	1053
	1053

	2
	«Արման Ասման​գուլ​յան» ԱՁ
	630
	630
	126
	126
	756
	756

	3
	«Գևորգ-Հրայր» ՍՊԸ
	798
	798
	-
	-
	798
	798

	4
	«Լուսաբաց հրատ.» ՍՊԸ
	778
	778
	-
	-
	778
	778

	5
	«ԹԱՍԿ» ՍՊԸ
	985
	985
	197
	197
	1182
	1182

	
	

	Չափաբաժին 10
	
	
	
	
	
	

	1
	«Արման Ասման​գուլ​յան» ԱՁ
	1190
	1190
	238
	238
	1428
	1428

	2
	«ԹԱՍԿ» ՍՊԸ
	2000
	2000
	400
	400
	2400
	2400

	
	

	Չափաբաժին 11
	
	
	
	
	
	

	1
	«ՄԻՍՄԱ» ՍՊԸ
	200
	200
	-
	-
	200
	200

	2
	«Արման Ասման​գուլ​յան» ԱՁ
	149.5
	149.5
	29.9
	29.9
	179.4
	179.4

	3
	«ԹԱՍԿ» ՍՊԸ
	100
	100
	20
	20
	120
	120

	
	

	Չափաբաժին 12
	
	
	
	
	
	

	1
	«Յասոն» ՍՊԸ
	1646.67
	1646.67
	329.34
	329.34
	1976
	1976

	2
	«ԹԱՍԿ» ՍՊԸ
	1000
	1000
	200
	200
	1200
	1200

	
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազ​մե​լու և ներ​կա-յաց​նելու հա​մա-պա​տաս-խա​նու​թյունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մաս​նագի​տական գործու​նեու​թյուն 
	Մաս​նագի​տա​կան փոր-ձա​ռու​թյունը
	Ֆինան​սա​կան միջոցներ 
	Տեխնի​կա​կան միջոց​ներ
	Աշխա​տան​​քային ռե​սուրսներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	05.04.17 թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	10.04.2017 թ.
	15.04.2017 թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	05.04.2017 թ. 

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	18.04.2017 թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	18.04.2017 թ.

	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատար​ման վերջ​նաժամ​կետը
	Կան​խա-վճա​րի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	3
	«Յասոն» ՍՊԸ
	ԵՊՀ-ՇՀԱՇՁԲ-17/30
	18.04.2017 թ.
	26.12.2017 թ.
	-
	236 400
	236 400

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	3
	«Յասոն» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Վրացական 16,

010 235487, 091 430495
	Yason@web.am
	«Առէկսիմբանկ» ՓԲԸ 

Հ/Հ 23800100560800


	02540338

	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատար​ման վերջ​նաժամ​կետը
	Կան​խա-վճա​րի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	2, 9, 10
	«Արման Ասման​գուլ​յան» ԱՁ
	ԵՊՀ-ՇՀԱՇՁԲ-17/30
	18.04.2017 թ.
	26.12.2017 թ.
	-
	1 102 800
	1 102 800

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	2, 9, 10
	«Արման Ասման​գուլ​յան» ԱՁ
	ք. Երևան, Հր. Ներսիս​յան 1/125,

091 192900
	armana6@mail.ru
	«Արդշինբանկ» ՓԲԸ, Աղասյան մ/ճ 

Հ/Հ 2474600042830000
	30923517

	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատար​ման վերջ​նաժամ​կետը
	Կան​խա-վճա​րի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1, 7, 8
	«Գևորգ-Հրայր» ՍՊԸ
	ԵՊՀ-ՇՀԱՇՁԲ-17/30
	18.04.2017 թ.
	26.12.2017 թ.
	-
	378 000
	378 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1, 7, 8
	«Գևորգ-Հրայր» ՍՊԸ
	ք. Երևան, 
Գրիգոր Լուսա​վո​րիչ 6, 

010 527974
	Gevorg-hrayr@mail.ru
	«Կոնվերս բանկ» ՓԲԸ 

Հ/Հ 1930000626230100
	02553579

	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատար​ման վերջ​նաժամ​կետը
	Կան​խա-վճա​րի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	4-6, 11, 12
	«ԹԱՍԿ» ՍՊԸ
	ԵՊՀ-ՇՀԱՇՁԲ-17/30
	18.04.2017 թ.
	26.12.2017 թ.
	-
	1 026 000
	1 026 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	4-6, 11, 12
	«ԹԱՍԿ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Դավթաշեն 2 թաղ., 10-46
010 547656, 099 547656
	aksel.tevosyan@toshibatec.am
	«Ամերիա բանկ» ՓԲԸ 

Հ/Հ 1570004206280100
	01237925

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Գնման հայտարարությունը հրապարակվել է «gnumner.am» տեղեկագրում


	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Աննա Աղուզումցյան
	010-55-16-83
	gnumner.eph@mail.ru


Պատվիրատու` «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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